Câmara Municipal de Hortolândia
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 20/2022 - Paulo Pereira Filho, Ananias José Barbosa, Derli
de Jesus Athanazio Bueno, Dionata Domingues, Enoque Leal Moura, Marciêne Rego Pessoa Campos
de Albuquerque, Valdecir Alves Pereira - Dispõe sobre a concessão da Medalha Zumbi dos Palmares
às pessoas que realizaram relevantes trabalhos na promoção da Igualdade Racial.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 30/11/2022

Unidade de Origem Secretaria da Câmara

Unidade de Destino Gabinete da Presidência

Status Despacho Final

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Senhor Presidente, não havendo mais ocorrências a registrar no presente processo, solicitamos seu
Arquivamento.

-

Hortolândia, 30 de novembro de 2022.
-

-

Karina Juliane Ghiraldelli Baccan
Chefe de Divisão de Apoio ao Legislativo